
17/06/2020 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-261944485 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/06/2020 | Edição: 114 | Seção: 3 | Página: 51

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano/Campus Ouricuri

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2020 - UASG 158570

Nº Processo: 23500000052202001. Objeto: Registro de preços para eventual contratação de

empresa especializada em fornecimento de material e execução de serviços gráficos para atender as

demandas da Reitoria e dos Campi do IF Sertão Pernambucano.. Total de Itens Licitados: 47. Edital:

17/06/2020 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Estrada do Tamboril, S/n - Zona Rural,

- Ouricuri/PE ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/158570-5-00001-2020. Entrega das

Propostas: a partir de 17/06/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:

30/06/2020 às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

ALUISIO DENNES DE SOUSA ALVES

Pregoeiro Oficial

(SIASGnet - 16/06/2020) 158570-26430-2020NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


